



Referat af bestyrelsesmøde, Nivå Pingvinerne, den 26.3. 2020.

Mødet er afholdt som et telefonmøde.

Deltagere: Else Frydensberg, David Trier Frederiksen, Helle Andersson, Claus Corneliussen, Susanne Lindholt og Helle Brøgger.

	DAGSORDEN	REFERAT
1.	Godkendelse af dagsorden:	Else har inden mødet fremsendt dagsorden, som godkendes uden tilføjelser.
2.	Corona-situationen – status og forløb:	<p>Vi har i udmeldingerne til medlemmerne fulgt de retningslinjer, som er udstukket fra både centrale myndigheder og kommune. Efter at kommunen påpegede problemer med for mange forsamlet omkring klubhuset, indskærpedes retningslinjerne, dvs. max 10 personer omkring klubhuset på samme tid. Vi bad desuden medlemmerne sikre den anbefalede afstand, hvilket betyder, at der kun må være en person på broen ad gangen, med mindre det drejer sig om par.</p> <p>Vi drøfter på mødet, om der for øjeblikket er mere, der bør gøres. Der er enighed om, at plakaten fra politiet samt vores egen seneste vejledning er for lidt synlige yderst på badebroen. Teksterne bør kunne ses, inden man går ud på broen. Else vil bede Jens flytte dem, så plakaten fra politiet ophænges ved hjørnet på klubhuset. Der laves en ny meget kort tekst med store bogstaver: "Kun en person ad gangen på badebroen," som op-</p>

		hænges ved en af stolperne ved indgangen til broen.
3.	Arbejdsgrupper:	<p>Else har udsendt oversigter over de forskellige arbejdsgrupper. Der er pt 4 grupper: En der tager sig af blåser og badebro, en der tager sig af vinterpalæet, en der tager sig af medlemsaktiviteter og endelig en der tager sig af klubhus.</p> <p>Der er behov for at revidere grupperne, idet medlemmer kan have trukket sig fra en gruppe. Vi plejer efter hver generalforsamling at ophænge lister i klubhus og vinterpalæ, sådan at også nye medlemmer får mulighed for at skrive sig på arbejdsgrupperne. Som situationen er lige nu, aftales det at vente, til vi igen har adgang til klubhus og vinterpalæ. Claus lover at sørge for udlægning af blåser sammen med Erik Alsing.</p>
4.	Aktiviteter:	<p>Der er kun få planlagte aktiviteter i første halvår af 2020. Det drejer sig om Nivå Pingvinernes fødselsdag den 26.5. samt deltagelse i Havnefesten den 5.6.</p> <p>Else vil aftale med Erling, at disse aktiviteter fremgår af vores hjemmeside.</p> <p>Vi venter med udmelding af datoer for aktiviteter i 2. halvår, men anfører på hjemmesiden, at vi afholder et julearrangement i december samt fuldmånebadning med suppe i januar.</p>
5.	Forslag om "salsa ved sundet":	<p>Vi har fået en henvendelse fra 2 medlemmer, som gerne vil stå for en aktivitet med begynderundervisning i salsa for en gruppe pingviner. Det kunne foregå enten i klubhuset eller på højen.</p> <p>I bestyrelsen er vi enige om, at selvom det lyder som en spændende ide, ligger dans for langt væk fra vores foreningsformål, helårsbadning, til at bestyrelsen kan gå ind i det. Vi er også bekymrede for, at der kan opstå samarbejdsproblemer i forhold til vores deling af klubhuset. Tilbagemeldingen må derfor være, at vi i bestyrelsen ikke kan indgå i planlæg-</p>

		ning og organisering af en sådan aktivitet, som heller ikke vil kunne foregå i klubhuset.
6.	Orientering fra kasserer:	David orienterer om foreningens økonomi, som stadig er meget solid. Vi afventer, hvornår visionsplanen føres ud i livet med tilbygning til klubhuset, idet vi forventer her at kunne få behov for likvide midler til indretning. David tager kontakt til Ole Frydensberg for at få regnskabet rettet til i forhold til de anbefalinger, som blev givet på generalforsamlingen.
7.	Oversigt over nøglepersoner og kontaktoplysninger:	Marianne har fremsendt en oversigt over kontaktpersoner i kommunen, bl.a. til de situationer, hvor der er problemer med alarmerne. Listen skal lægges i dropbox, men Else vil forinden tjekke oplysningerne hos kommunen.
8.	Flytning af elpanel:	Claus har talt med formanden for vandskiklubben, Frederik Brinch, som er indforstået med, at panelet flyttes. Han har foreslået opsætning i toiletet, hvilket i givet fald må vurderes af en fagperson. Else kontakter kommunen, som skal godkende ændringer i huset. Claus er tovholder i det videre forløb. Vi drøfter fordeling af arbejdsopgaver, idet der nødvendigvis må ske en uddelegering, så ikke alt ender hos Else. I den forbindelse tilkendegiver Susanne, at hun som suppleant også gerne påtager sig specifikke opgaver for klubben.
9.	Information fra møde i havnebestyrelsen:	Marianne Weck er stadig repræsentant i havnebestyrelsen og har deltaget i et bestyrelsesmøde den 4.3., hvor man primært drøftede bådepladser og renovering af bådebroerne. Der var intet nyt på mødet om visionsplanen for havnen. Vi skulle efter sigende stadig være med i 1. etape. Claus oplyser i den forbindelse, at der er



		udsendt besked til bådejerne om, at corona-situationen har forsinket renoveringen af broerne. Det samme kan efter bestyrelsens vurdering meget vel være tilfældet med effektivering af visionsplanen.
10.	Sauna om eftermiddagen:	Inden klubhuset blev lukket ned, var der så småt igangsat et forsøg med at få saunaen tændt til brug om eftermiddagen. Vi nåede ikke at få udsendt et nyhedsbrev med information om dette, men der er enighed om at genoptage forsøget, når efterårssæsonen begynder.
11.	Aktuel brugsaftale om adgangstider:	Der skal information på hjemmesiden om adgangstider til klubhuset for hele året. Else taler med Erling om informationen på hjemmesiden. Helle B skriver alle tider ind i det kommende Nyhedsbrev. Der er nye tider fra den 15.4. Nye tider opsættes i klubhus, når vi igen kan komme ind.
12.	Nyhedsbrev:	Enighed om at der udsendes nyhedsbrev inden 15.4. Helle laver udkast snarest og rundsender til de øvrige.
13.	Kommende bestyrelsesmøder:	Næste møde aftales som et telefonmøde til 14.4. kl 16.

Den 26. marts 2020

Helle Brøgger

Referant